3,500 100% 129,200,000 2,794,428 63,000,000

（二）募集配套资金安排

公司拟向周斌全、贺云川、赵平、袁国胜、刘洁、聂川、韦永生共七名特定对象非公开发行股份募集配套资金，募集的配套资金扣除本次交

易发行费用后用于支付本次交易的现金对价。 本次募集配套资金总额为 3,206.25万元，不超过交易总额的 25%，即按照评估值并经交易各方

协商确定的标的资产交易价格计算，募集配套资金未超过 3,230.00万元。 募集的配套资金扣除发行费用后用于支付本次交易的现金对价，配

套资金不足部分以自有资金支付。

本次募集配套资金以发行股份及支付现金购买资产为前提条件，但募集配套资金成功与否并不影响发行股份及支付现金购买资产的实

施。

向特定对象非公开发行股份募集配套资金具体如下：

序号 特定对象姓名 认购股数 占发行后总股份的比例

(%)

认购金额

(

元

)

1

周斌全

1,030,000 0.50% 26,419,500.00

2

贺云川

80,000 0.04% 2,052,000.00

3

赵平

50,000 0.02% 1,282,500.00

4

袁国胜

40,000 0.02% 1,026,000.00

5

刘洁

20,000 0.01% 513,000.00

6

聂川

20,000 0.01% 513,000.00

7

韦永生

10,000 0.005% 256,500.00

合计

1,250,000 0.61% 32,062,500.00

四、本次交易标的评估值及交易价格

本次交易的标的资产为惠通食业 100%的股权，交易价格以具有证券业务资格的评估机构出具的资产评估报告中确认的标的资产的评估

值为参考依据，并综合考虑惠通食业财务和业务状况及发展前景、未来盈利能力等各项因素确定。

本次交易中，资产评估机构对标的资产进行资产评估采取的评估方法为收益法、资产基础法，评估结论采用收益法的评估结果。 根据四

川天健华衡资产评估有限公司出具的川华衡评报[2015]35号《资产评估报告》的评估结论，以 2014年 12 月 31 日为评估基准日，本次标的资

产惠通食业 100%股权的评估值为 12,922.83万元，评估值较惠通食业账面净资产 4,314.95万元，评估增值 8,607.88 万元、增值率 199.49%。 经

双方协商，本次交易标的资产惠通食业 100%股权的交易价格为 12,920万元。

五、本次重组对上市公司影响

（一）对上市公司股权结构的影响

项目

本次交易前

本次交易后

(

未考虑配套融资

)

本次交易后

(

考虑配套融资

)

持股数量

(

股

)

比例 持股数量

(

股

)

比例 持股数量

(

股

)

比例

一、有限售条件股

份

100,708,076 49.98% 103,502,504 50.66% 104,752,504 50.96%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

81,510,000 40.45% 81,510,000 39.90% 81,510,000 39.66%

3

、其他内资持股

19,198,076 9.53% 21,992,504 10.77% 23,242,504 11.31%

其中：境内法人持

股

15,069,600 7.48% 15,069,600 7.38% 15,069,600 7.33%

境内自然人持

股

4,128,476 2.05% 6,922,904 3.39% 8,172,904 3.98%

4

、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持

股

二、无限售条件股

份

100,791,924 50.02% 100,791,924 49.34% 100,791,924 49.04%

1

、人民币普通股

100,791,924 50.02% 100,791,924 49.34% 100,791,924 49.04%

2

、境内上市的外

资股

3

、境外上市的外

资股

4

、其他

三、股份总数

201,500,000 100.00% 204,294,428 100.00% 205,544,428 100.00%

注：1、有限售条件股份是指股份持有人依照法律、法规规定或按承诺有转让限制的股份，包括因股权分置改革暂时锁定的股份、内部职

工股、机构投资者配售股份、董事、监事、高级管理人员持有股份等。

2、国家持股是指有权代表国家投资的机构或部门（如国有资产授权投资机构）持有的上市公司股份。

3、国有法人持股是指国有企业、国有独资公司、事业单位以及第一大股东为国有及国有控股企业且国有股权比例合计超过 50%的有限责

任公司或股份有限公司持有的上市公司股份。

4、其他内资持股是指境内非国有及国有控股单位（包括民营企业、中外合资企业、外商独资企业等）及境内自然人持有的上市公司股份。

（二）对上市公司主要财务指标的影响

财务指标 发行前 发行后

流动比率

4.75 2.28

速动比率

3.79 1.77

资产负债率

(

合并

) 16.94% 25.75%

应收账款周转率

(

次

/

年

) 174.08 99.26

存货周转率

(

次

/

年

) 4.08 3.75

息税折旧摊销前利润

(

万元

) 19,000.48 20,860.77

利息保障倍数

- 17.32

每股净资产

(

元

/

股

) 5.66 6.02

扣除非经常性损益前每股收益

(

元

/

股

)

基本每股收益

0.66 0.65

稀释每股收益